
Prodejce Yamaha
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=759&fid=31

Prodejce Yamaha

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=759&fid=31

Autor
Ramses

Publikováno: 27.04.2009 22:03:19

Ahoj chci si koupit Yamaha Grizzly 700 a chci se zeptat na jaké prodejce si mám dávat pozor? Díval jsem
se na tipmoto.com a je jich tam docela hodně a docela se liší cenou, tak chci poradit ať nenaletím
nějakému šedému prodejci. nebo klidně řekněte své zkušennosti, především ty dobré :-DD a kde mají
dobré ceny ;-)
burda1 27.04.2009 22:04:52

abeco :-DD problemy byli hlavne v primotorbike se suzarnama ale to už je vyřešeno
:-DD
davequad 27.04.2009 22:39:05

http://www.dresel.com/
Hugo-k 27.04.2009 23:01:32

Ramses - zhruba za 10 dní si ji jdu objednat do Abeca v Brně. Jestli chceš, tak se
přidej.
havranota 28.04.2009 08:27:49

Abeco je v poho. Mohu vřele doporučit. (y)
TeSi5 28.04.2009 14:01:36

Taky ji máme z Abeco-Brno a v poho. Akorát si je potom ohlídej na servis a nebo jezdi
do autorizovaného servisu YAMAHA.
pol1 28.04.2009 15:18:35

Abeco :-DD zatím jsem s nima max spokojen ;-)
Ramses 28.04.2009 22:26:48

Jo Abeco má dobrou nabídku a to konkrétně v kategorii Akční ceny, mají tam Grizzly
700 za 7750 EUR v Kč dle aktuálního kurzu, akorát tato 4kolka je bez EPS a je to
včetně DPH a SPZ, což mi připadá, dobrá cena. Chci se zeptat je velký rozdíl mezi
4kolkou s EPS a bez EPS? Díky za info. ;-)
pol1 29.04.2009 08:55:31

Ramses> EPS-posilovač řízení což je určo dobrá věc
PetrP 29.04.2009 09:26:11

Ale na druhou stranu, co tam není, to se nemůže rozbít. :-DD

Stránka 1/6
07.04.2010 05:42:58

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=759&fid=31
http://www.dresel.com/


Prodejce Yamaha
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=759&fid=31

havranota 29.04.2009 11:15:58

Ramses>Jo Abeco má dobrou nabídku a to konkrétně v kategorii Akční ceny, mají tam
Grizzly 700 za 7750 EUR v Kč dle aktuálního kurzu, akorát tato 4kolka je bez EPS a je
to včetně DPH a SPZ, což mi připadá, dobrá cena. Chci se zeptat je velký rozdíl mezi
4kolkou s EPS a bez EPS? Díky za info. ;-)

 Já mám Grizzliynu bez EPS a jel jsem na Grizzlym s EPS. Musím říci, že je to vše o
zvyku. Bez posilovače se s tím musíš trochu rvát, ale zase líp cítíš mašinu a terén. S
posilovačem jde zatáčet příliš lehce a měl jsem pocit, že ve větších rychlostech nemám
kolku tak dobře pod kontrolou, jako bez posilovače. (n) Ten posilovač totiž nefunguje
stejně jak u auta, kde ti s narůstající rychlostí serva míň pomáhají. (n) Naopak při jízdě
přes oranici, nebo v těžkém terénu, ti posilovač hodně usnadní práci a ušetří síly.
Nadruhou stranu, je to další věc která se může na kolce pokakat. A ta cena - skoro 35
litů navrch (n)
Hugo-k 29.04.2009 21:52:41

Přesně tak. Bez EPS máš lepší cit pro řízení a šetříš čepy a ložiska, s EPS šetříš ruce a
snadněji hodíš v zatáčce salto. Ale jinak je to paráda. Výměna posilovače stojí 40 litrů.
Mókyn 29.04.2009 22:00:13

Hugo-k> je to o zvyku a nedám na posilovač dopustit :-DD super věc,no a hlavně ruce
bez mozolů a protože rukama dělám,tak si nedokážu představit přijet z vyjížďky a mít
ruce jak žaba
Mókyn 29.04.2009 22:01:41

Hugo-k>Přesně tak. Bez EPS máš lepší cit pro řízení a šetříš čepy a ložiska, s EPS šetříš
ruce a snadněji hodíš v zatáčce salto. Ale jinak je to paráda. Výměna posilovače stojí
40 litrů.

 ještě prosímtě jakej vliv má EPS na čepy a ložiska? :o
-Rastaman- 29.04.2009 22:08:09

EPS v těžkém terénu a triálku věc strašně dobrá (y) (y) (y) ale i jinak na vyjížďky jen
tak je to mnohem pohodlnější (y) ;-)
Ziky16 29.04.2009 22:12:13

Za chvíli na 4kolky nacpou bůchví kolik elektronyky a budeme stát v servisu protože se
to bude srát, znáte to že v jednoduchosti je síla (y)
olaf 29.04.2009 22:13:15

nevim jak kdo s posilovačem ale po celodením ježdění jedinej mozol kluci bez ruky na
maděru asi pět puchýřů na každé a zkuste celej den makat na dřevě a potom se
přetahovat se 4kulí
Ramses 29.04.2009 22:16:44

Teď otázka jestli příplatek těch 30-35 tisíc stojí za to mít na 4kolce EPS. A je fakt, že
čím víc elektroniky tak tím se to má tendenci kazit :
Mókyn 29.04.2009 22:44:20

Stránka 2/6
07.04.2010 05:42:58

Motorkáři.cz



Prodejce Yamaha
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=759&fid=31

to si piš že stojí (y) ,mám ji dva roky starou a zatím nic,no a myslím že nejsem zrovna
jeden z těch co by ju šetřili
olaf 29.04.2009 22:52:34

to můžu potvdit mokyn nic nešetří ani mě :lol: :lol: :lol:
Hugo-k 29.04.2009 23:04:37

Mókyn> Defakto používáš k pohybu kol do strany mezi překážkami větší sílu, aniž bys
to cítil v rukách. A to je přirozeně větší námaha i na čepy. Jinak já chci taky s EPS.
Pokud se pletu, tak mě opravte.
Ramses 29.04.2009 23:17:31

Vzhledem k tomu, že tu má hodně lidí dobrou zkušenost s Abeco, tak se ještě zeptám,
dá se tam stávající 4kolka použít na protiúčet? Díky za info :-)
Hugo-k 29.04.2009 23:29:59

Ramses> Bazar mají, tak možná ano, ale nevím. Když dáváš něco na protiůčet, tak
musíš vždy počítat s nižší výkupní cenou. Na stránkách mají kontakt i diskuzi, kde
odpovídá majitel - Zdenek.
Mókyn 30.04.2009 16:46:13

Hugo-k>Mókyn> Defakto používáš k pohybu kol do strany mezi překážkami větší sílu,
aniž bys to cítil v rukách. A to je přirozeně větší námaha i na čepy. Jinak já chci taky s
EPS. Pokud se pletu, tak mě opravte.

 Ale aby jsme si rozuměli,ten posilovač nefunguje jako posilovač na autě,je to spíš
jakoby tlumič nárazů.no a navíc mám za to že je automaticky spouštěn až při rychlosti
5km/hod a víc.Ale když jedeš po nějakejch pařezech kořenech kamení tak nedostáváš
takový kopance do ruk,jinak s tou silnicí souhlasím,ale zas je to vše jen o zvyku (y)
Hugo-k 30.04.2009 17:52:08

Mókyn> OK, beru. Mě to tak vysvětlovali na prodejně, když mě přemlouvali na Kawu
bez posilovače. Měli smůlu, má představa je jasná.
TeSi5 30.04.2009 18:29:12

Když už jsme u těch nových Grizzlyn, při kolika km (popř. mth) byste mi ji doporučili
otevřít na plný výkon (šroubek na páčce). Děkuji.
-Rastaman- 30.04.2009 18:40:02

při koupi :lol: :-DD
TeSi5 30.04.2009 19:34:17

Neblázní. : :-$ :-DD Má najeto zatím litra, tipoval bych to tak na 1500 km (jezdí po
silnici a polňačkách, žádný terén). Co myslíte ostatní?
Hugo-k 30.04.2009 19:52:06

Ramses> Vidíš, Zdenek ti řekl přesně, co jsem ti předpověděl. Pokud vím, tak v Brně
mají skladem jednu modrou, jednu zelenou a jednu camo. Jsou ochotní, myslím, že i po
telefonní dohodě by ti ji pár dní rezervovali.
Mókyn 01.05.2009 07:25:43

Stránka 3/6
07.04.2010 05:42:58

Motorkáři.cz



Prodejce Yamaha
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=759&fid=31

Hugo-k>Mókyn> OK, beru. Mě to tak vysvětlovali na prodejně, když mě přemlouvali na
Kawu bez posilovače. Měli smůlu, má představa je jasná.

  (y) (y) (y) (y) (y) (y)  medvědi se rozrůstají
Mókyn 01.05.2009 07:29:13

TeSi5>Neblázní. : :-$ :-DD Má najeto zatím litra, tipoval bych to tak na 1500 km (jezdí
po silnici a polňačkách, žádný terén). Co myslíte ostatní?

 hele poradím,počkej na těch 1500,pak si myslím že už by neměl být problém,kluci to
otvíraj běžně při první garančce,ale chlape už s tím taky houpni na nějakou pořádnou
mez,nebo pořádný blato,protože jak ho rozmlsáš,tak už nebide chtít jinam,ne tam
teprve poznáš kvality tohodle stroje,super odreagování :-DD
TeSi5 01.05.2009 07:37:31

Dík za radu Mokýne, taky jsem si říkal, že ji otevřu při 1500 km. Když vidím, co s tým
vyvádíte vy :lol: , nebo teprve amící, nemoh bych mu to udělat (s) . Než blatíčko, tak
mě baví spíš nějakej triálek, nebo závěje (v zimě), ty byly perfektní. Třeba někdy taky
uvídí bažinu :-D.
Mókyn 01.05.2009 07:41:36

TeSi5> tady máš nějaké fota i ze závějí,nesmíš se toho bát,je to nezmar,mám najeto
6000 km 300mth a bez problémů,no a to si myslím že to nešetříme :-P  
http://mokyn.rajce.idnes.cz/
TeSi5 01.05.2009 08:01:45

Mokýn> Neboj, všechny tvoje fotky jsme prohlížel již dříve :-D . Na mých pár fotek se
můžeš kouknout, když klikneš u mé přezdívky na tlačítko "Web".
Mókyn 01.05.2009 08:06:24

dívám se že to taky moooc pěkně tuníš,obzláště ten zadní rám je mazec
Mókyn 01.05.2009 08:06:57

hele ale asi by jsme měli přeskočit na jiné vlákno kde pokecáme,tak kam?
TeSi5 01.05.2009 08:07:28

Pokec? :-D
Ramses 01.05.2009 09:14:40

Jojo máš pravdu Zdeněk mi napsal co a jak, takže co se týče prodejce tak mám jasno,
bude to Abeco! Jediná věc nad čím musím ještě popřemýšlet je zda vezmu tu bez EPS
nebo s EPS, uvidíme. Jo kdyby někdo věděl o někom kdo by chtěl Yamahu Bruin 2006
4x4, velké příslušenství, spz, nové desky, čepy, tak ho pustím za 90.000,- díky
Hugo-k 01.05.2009 19:40:59

Ramses> Koncem příštího týdne, nebo začátkem dalšího jdu objednat. Záleží na stavu
eura. Když budem dva, bude určitě sleva. Já beru s EPS, na světě jsu jen jednou.
Ramses 01.05.2009 22:41:55

No uvivíme, domuvíme se. Nejvíc mě blokuje ta moje stávajcí 4kolka, potřeboval bych
se jí co nejrychleji zbavit :-( Nemám kam dát tu novou :´-( jo a hlavně nepište, že ji
zatím mám nechat u někoho z vás :-D :-DD

Stránka 4/6
07.04.2010 05:42:58

Motorkáři.cz

http://mokyn.rajce.idnes.cz/


Prodejce Yamaha
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=759&fid=31

Mókyn 01.05.2009 22:45:15

kurňa ted jsem ti to chtěl navrhnout,podaruj ju Pavlovi11,no tak jsem to neztih (y)
Ramses 01.05.2009 22:54:58

:-D jako kdybych to nevěděl :-D ;-)
Mókyn 01.05.2009 23:02:24

to buď rád,že si to tu nečte (y)
Ramses 01.05.2009 23:13:49

ten si čte něco jiného, má příspěvek něco ohledně medií ;-)
Ramses 02.05.2009 10:12:16

Hele chci se zeptat v Abecu jsem teď našel ATV/QUAD s EU Homologací a u Grizzly je
následující popis: YFM 700/EPS,čtyřkolka 4x4 s odpojitelným př.náhonem a uzávěrkou
př.diferenciálu,variátor s redukovanou rychlostí, nezávislá ramena.Tato ATV je s
globální Evropskou homologací tz.,že ji lze přihlásit po celé Evropské unii bez dalšího
vyřizování dokladů. S tím, že je o dost levnější : ví někdo v čem je rozdíl, nebo co se
připlácí navíc? Je fakt, že tam není napsáno cena včetně DPH a SPZ :´-(
TeSi5 02.05.2009 11:16:40

To jen zapomněli změnit cenu, když převáděli na Eura.
Hugo-k 02.05.2009 21:29:08

Ramses> Aktuální ceny jsou pod položkou Akční ceny.
Hugo-k 02.05.2009 22:23:24

Ramses> Jinak na objednávku na E-shopu podle aktuálního kursu eura
Ramses 03.05.2009 13:43:17

Hugo-k: čeče tak už se spíš přikláním ke 4kolce s EPS ;-) teď jsem schválně něco o tom
četl a musím říct, že mě to fakt bere, a jak říkáš žijem jenom jednou :-DD
Ramses 03.05.2009 13:47:49

Hugo-k: jo málem bych zapoměl, nevím zda je to ještě aktuální ale ve středu jsem
dostal nabídku na Grizzlynu 700 nová ale rok 2008 s EPS cena 250tisíc což je normál,
ale navíc k tomu bylo: oplechování celého podvozku cca 12tisíc a naviják za 10tisíc
barva pouze červená, poslední dva kusy, tak kdyby si měl zájem dej vědět (y)
Hugo-k 03.05.2009 20:12:18

Ramses> Díky za informaci, ale chci modrou 2009. 08 se bez těch dvou doplňků
prodává za zhruba 235000,-, Jsem zámoš a oplechování si udělám sám. A naviják už
mám.
Ramses 04.05.2009 21:18:20

Tak ve čtvrtek frčím pro novou 4kolku a musím říct, že se těším jako hrom, tak snad to
všechno dobře dopadne. Hugo přeji ať ti to taky výjde (y)
Mókyn 04.05.2009 21:23:28

Ramses>Tak ve čtvrtek frčím pro novou 4kolku a musím říct, že se těším jako hrom,
tak snad to všechno dobře dopadne. Hugo přeji ať ti to taky výjde (y)

Stránka 5/6
07.04.2010 05:42:58

Motorkáři.cz



Prodejce Yamaha
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=759&fid=31

 posílal jsem ti SZ,ale vypadá to že už je to pase
Ramses 04.05.2009 21:33:38

Jo viděl jsem díky, ale už jsem si ji zabukoval v Abecu, měli poslední dvě a nechtěl
jsem si ji nechat ujít :-| a ty ses včera neozval :-(
Ramses 08.05.2009 10:47:45

Tak 4kolku mám doma, fotky dodám později,zatím nějak nebyla příležitost ;-)
Hugo-k 08.05.2009 22:53:30

Ramses> (y)
Ramses 09.05.2009 10:10:00

Hugo-k> a ty jsi na tom jak draku, kdy jedeš pro novou 4kolku? ;-)
Ramses 09.05.2009 11:00:35

Kluci chci se zeptat jak můžu dostat pod tu moji fotku 4kolky ten popis jak máte vy,
myslím tím typ 4kolky Yamaha Grizzly 700? Díky za info. :-DD
TeSi5 09.05.2009 11:33:31

Nahoře -> MŮJ ADMIN -> v sloupci Nastavení kliknout na Databáze -> vlevo kliknout
na Přidat čtyřkolku
Hugo-k 09.05.2009 21:57:08

Ramses> V pondělí jdu objednat. Vím, žes byl v Abecu ve čtvrtek dopoledne. Do týdne
ji budu mít i já.
Ramses 10.05.2009 10:32:22

Hugo-k> a jak to víš, máš tam komplice? :-D
Hugo-k 10.05.2009 19:42:27

Ramses> Já tam byl chvíli po tobě. Přeji hodně pohodových motohodin.

Stránka 6/6
07.04.2010 05:42:58

Motorkáři.cz


